香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份代號：2318）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條而作出。

茲載列本公司在上海證券交易所網站及中國報章刋登的「第八屆董事會第六次會
議決議公告」，僅供參閱。

承董事會命
姚軍

公司秘書

中國深圳，2010年4月16日

於本公告日期，本公司的執行董事為馬明哲、孫建一、張子欣、王利平及姚波，
非執行董事為林麗君、陳洪博、王冬勝、伍成業、白樂達、黎哲及郭立民，獨立
非執行董事為周永健、張鴻義、陳甦、夏立平、湯雲為、李嘉士及鍾煦和。

601318  2010-015

2010 4 1 2010 4

16 419 19

18

19

2009 A H

2008

A H

2009

19 0 0

2009

 1

19 0 0

2009

19 0 0

2009

2009 144.82

8.28 2009

10%

43.21

2009 0.15 11.02

7,345,053,334 2009

0.30 2,203,516,000.20 2010

19 0 0

2010

2010

2009

2010

19 0 0

2009

19 0 0

2009

19 0 0

2009

19 0 0

2009 12 31 2009

19 0 0

 2

David Fried Clive BANNISTER

David Fried David

Fried

Clive BANNISTER David Fried

David Fried

19 0 0

< 2009 >

19 0 0

< >

19 0 0

H

20 H

19 0 0

2009

2009

19 0 0

< 2009 >

www.sse.com.cn

19 0 0

19 0 0

2009

 3

19 0 0

< 2009 >

19 0 0

< >

www.sse.com.cn

19 0 0

< 2009 >

19 0 0

< 2009

>

19 0 0

< 2009 >

www.sse.com.cn

19 0 0

< >

www.sse.com.cn

19 0 0

< 2009 >

19 0 0

< 2009 >

19 0 0

2009

2009

2009

 4

2010 4 16

 5

2009 1 1

  52,445   (742)   51,703
  65,486   (22,532)   42,954
  13,084 (10)   13,074
  6,931   (496)   6,435
  4,554   (142)   4,412
  2,733 592   3,325
  11,354   (6,295)   5,059
  83,003   (10,913)   72,090
  7,641 (36)   7,605
  7,767   3,912   11,679

-   34,728   34,728
  452,642   (1,142)   451,500

707,640 (3,076)   704,564

  41,334   (210)   41,124
  3,571 78   3,649
  6,222   (574)   5,648
  6,420   76,609   83,029
  420,064   (99,568)   320,496

-   34,728   34,728
  148,560 171   148,731
  626,171   11,234   637,405

  48,095 411   48,506
  16,820   (14,626)   2,194
  13,842 -   13,842
  78,757   (14,215)   64,542

  2,712 (95)   2,617
  81,469   (14,310)   67,159

707,640 (3,076)   704,564

 6

2009

  173,277   (61,064)   112,213
  (6,845)   1,362   (5,483)
  33,758   (3,378)   30,380
  7,896   (6,082)   1,814
  7,672 612   8,284
  (14,257)   9,264   (4,993)
  (33,820) 666   (33,154)
  (101,815)   60,581   (41,234)
  (821) 638   (183)
  (4,440) 535   (3,905)
  (19,146)   7,728   (11,418)
  (3,596) 114   (3,482)
  (22,620) 182   (22,438)
  1,759 180   1,939
  (6,115)   (5,223)   (11,338)
  2,917 -   2,917

  13,804   6,115   19,919

  (4,328)   (1,109)   (5,437)

  9,476   5,006   14,482

  8,914   4,969   13,883
562 37 599

  1.21   0.68   1.89

  1.21   0.68   1.89

 7

 2008 1 1

  72,740   (2,101)   70,639
  84,938   (27,643)   57,295
  4,187   (225)   3,962
  4,568   (134)   4,434
  4,931   (1,102)   3,829
  41,731   (9,383)   32,348
  7,894 (42)   7,852

87 848 935
-   39,493   39,493

  430,268   (261)   430,007
651,344 (550)  650,794

  13,980   (424)   13,556
  2,656 265   2,921
  5,161   (515)   4,646
  5,287   51,747   57,034
  380,947   (72,855)   308,092
  4,822   (3,245)   1,577

-   39,493   39,493
  129,273 (30)   129,243
  542,126   14,436   556,562

  72,111 493   72,604
  21,770   (15,382)   6,388
  13,353 -   13,353
  107,234   (14,889)   92,345

  1,984 (97)   1,887
  109,218   (14,986)   94,232

651,344 (550)  650,794

 8

 2008

  129,383   (40,280)   89,103
  (1,780) 761   (1,019)
  28,248   (2,540)   25,708
  (17,668)   10,162   (7,506)
  1,779 610   2,389
  (13,362)   7,647   (5,715)
  (34,592)   (338)   (34,930)
  2,960 592   3,552
  (38,792)   25,055   (13,737)
  5,808   (4,981) 827
  (6,276) 855   (5,421)
  (14,637)   5,988   (8,649)
  (2,576) 39   (2,537)
  (14,025)   (396)   (14,421)
  1,456 186   1,642
  (1,381)   (2,393)   (3,774)
  (26,998) -   (26,998)

  (2,453) 967   (1,486)

  3,326   (205)   3,121

873 762   1,635

662 756   1,418
211 6 217

  0.09   0.10   0.19

  0.09   0.10   0.19

 9

David Fried

David Fried  2010  4  1

 2008  5

2006  10

David Fried

 Hana HSBC Life Insurance

 Canara

HSBC Oriental Bank of Commerce Life Insurance  Bao Viet Holdings

1984 David Fried

26

 10

1

1 1988 2 1988 113

2 1989 5 25 1991 89

3 1996 4 30 1996 157

4 2001 8 9 2001 2001 62

5 2002 1 20 2002 2002 98

6 2002 10 8 2002 2003 8

7 2003 9 10 2003 2003 142

8 2004 3 9 2004 2004 544

9 2004 6 11 2005 10

10 2005 6 23 2005 2005 899

11 2006 5 25 2006 2006 621

12 2006 11 13 2006 2006 1359

13 2007 6 7 2006 2007 1349

14 2008 7 17 2008 2010 197

15 2009 6 3 2008 2010 197

16 2010 6 29 2009

2

 11

3

11.5

7,345,053,334 4,786,409,636

65.17% 2,558,643,698

34.83%

1 A 4,786,409,636 65.17%

4,786,409,636 65.17%

2 H 2,558,643,698 34.83%

2,558,643,698 34.83%

7,345,053,334 100%

4

 12

                         1969 10

    /

1989.07—1992.10

1992.10—1995.02

1995.02—1996.06

1996.06—1997.06

1997.06—1997.12

1997.12—1999.11

1999.11—2002.12

2002.12—2003.02

2003.02—2004.02

2004.02—2007.01

2007.01—2007.03

2007.04— CEO

 13